INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

ANEXO I

ORDEM DE SERVIÇO

INTRODUÇÃO
Por intermédio da Ordem de Serviço será solicitado formalmente à Contratada a prestação de serviço
relativos ao objeto do contrato.

IDENTIFICAÇÃO

ORDEM DE SERVIÇO Nº: <XXXXXXXX> DATA DA EMISSÃO: <dia> de <mês> de <ano>.
CONTRATO Nº [XXXXXXX]
CONTRATADA: [XXXXXX]
CONTRATANTE: [XXXXXX]
SOLICITANTE: [XXXXXXX]
E-MAIL: [XXXXXX]
TELEFONE: [XXXXXX]

SOLUÇÃO DE TI:

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS E VOLUMES DE EXECUÇÃO

Item Descrição do Serviço Métrica Valor Unit. Quantidade Total

1.

...
TOTAL

INSTRUÇÕES COMPLEMENTARES

CRONOGRAMA
Serviço Início Previsto Final Previsto Prazo Máximo

ASSINAM DE ACORDO
GESTOR DO CONTRATO FISCAL REQUISITANTE PREPOSTO

<Nome>
<Matrícula SIAPE>

<Nome>
<Matrícula SIAPE>

<Nome>
<Número CPF>